
NUMERO 168   Reg. Gen. del 04-04-2012

COMUNE  DI GUGLIONESI
PROVINCIA  DI  CAMPOBASSO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE I ^

Numero  150   Del  04-04-12

CIG: 

Oggetto:  GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2011. PAGAMENTO.



IL RESPONSABILE DEL PRIMO SETTORE

VISTO l’art. 82, c. 2 del d.lgs. 267/2000 che prevede in capo ai Consiglieri comunali un gettone di presenza per la
partecipazione ai consigli e commissioni;

CONSIDERATO che il predetto articolo, al comma 7 prevede che agli amministratori ai quali viene corrisposta l’indennità
di funzione non è dovuto alcun gettone per la partecipazione a sedute degli organi collegiali del medesimo ente, né di
commissioni che di quell’organo costituiscono articolazioni interne ed esterne;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 30/03/2006 che fissa l’importo dei gettoni di presenza da
corrispondere ai Consiglieri ad € 16,27 per singola seduta;

RILEVATE le presenze di ciascun Consigliere Comunale dai verbali delle sedute degli Organi consiliare tenutesi nel corso
del 2011;

RITENUTO di liquidare i gettoni di presenza dovuti ai Consiglieri Comunali per le sedute cui hanno partecipato nell’anno
2011;

DATO ATTO che con Decreto del Ministero dell’Interno del 21.12.2011 è stato differito il termine per la deliberazione del
bilancio di revisione per l’anno 2012, per cui si intende automaticamente autorizzato l’esercizio provvisorio;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il Tuel approvato con d.lgs. 267/2000;
DETERMINA

1. Di liquidare e pagare ai Consiglieri comunali la somma a titolo di indennità di presenza nelle sedute dell’anno 2011
come da riepilogo di seguito riportato

RIEPILOGO PRESENZE CONSIGLIERI COMUNALI DELL’ANNO 2011

CONSIGLIERE N° SEDUTE
C.C.
2011

N° SEDUTE
Commission

e unica
permanente

2011

TOTALI
PRESENZE

IMPORTO
PER

SINGOLO
GETTONE
PRESENZ

A

SPETTANT
E

TOMEI ANTONIO 7 7

€ 16,27

€ 113,89

POLLICE GIUSEPPE 7 7 € 113,89
MARCANTONIO PASQUALE 7 1 8 € 130,16
PACE ANTONINO 4 1 5 € 81,35
AMBROSIANO ANNIBALE 6 6 € 113,89
CIUFFOLO FRANCESCO 6 6 € 97,62
GUGLIELMO GIUSEPPE 7 1 8 € 130,16
MAZZATENTA EMILIANA 7 7 € 113,89
D’ONOFRIO ANTONIO 6 5 11 €178,97

Totale 57 8 65 € 1073,82



2. Di imputare la somma complessiva di € 1.073,82 al cap.1001/2 del bilancio di previsione  2012 parte residui.

      Il Responsabile del Settore finanziario
                Rag. Raffaele Aceto

Visto di regolarità contabile attestante la  copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art.
151, 4° comma del precitato D.Lgs. n.267/00.-

Guglionesi, li 04-04-12
IL RESP.LE DEL SERV. FINANZIARIO

                                                                                                F.to (RAG. RAFFAELE ACETO)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia della presente deliberazione viene pubblicata, il giorno
05-04-2012 per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi nel sito istituzionale di questo Comune,
www.comune.guglionesi.cb.it (art. 32, c.1, L. 18.06.2009 n. 69).

Guglionesi, li_______________ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (Dott. Nicola Ricciuti)

__________________________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Guglionesi, li_______________ IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott. Nicola Ricciuti)

__________________________________________________________________________________________


